
DBU Karambol 2024/25

2. Bundesliga Süd - DB MB
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Bergisch Gladbach BC 11 7 3 1 65:23 +42 17:5
2 ATSV Erlangen 11 6 3 2 51:37 +14 15:7
3 BC Regensburg 11 6 1 4 55:33 +22 13:9
4 BC Hilden 11 6 1 4 49:39 +10 13:9
5 BC Landau 11 5 2 4 45:43 +2 12:10
6 BC Großrosseln 11 3 6 2 42:46 -4 12:10
7 BCC Witten II 11 3 0 8 29:59 -30 6:16
8 ESG Karlsruhe 11 0 0 11 16:72 -56 0:22

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Krüger, Dierk, Straubing, VP_LSP@billard.bayern

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BCC Witten II
ESG Karlsruhe
ATSV Erlangen
BC Großrosseln

Bergisch Gladbach BC
BC Landau
BC Regensburg
BC Hilden

5:3
2:6
6:2
2:6

So. 13.10.2024 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

ESG Karlsruhe
BC Großrosseln
ATSV Erlangen
BCC Witten II

BC Regensburg
Bergisch Gladbach BC
BC Landau
BC Hilden

2:6
4:4
7:1
5:3

Sa. 02.11.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BC Hilden
BC Regensburg
Bergisch Gladbach BC
BC Landau

ESG Karlsruhe
BCC Witten II
ATSV Erlangen
BC Großrosseln

6:2
8:0
6:2
3:5

So. 03.11.2024 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

BC Hilden
BC Regensburg
BC Landau
Bergisch Gladbach BC

ATSV Erlangen
BC Großrosseln
BCC Witten II
ESG Karlsruhe

6:2
8:0
6:2
8:0

Sa. 14.12.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BCC Witten II
BC Großrosseln
BC Hilden
Bergisch Gladbach BC

ATSV Erlangen
ESG Karlsruhe
BC Landau
BC Regensburg

2:6
5:3
2:6
8:0

So. 15.12.2024 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

BCC Witten II
BC Großrosseln
BC Hilden
Bergisch Gladbach BC

ESG Karlsruhe
ATSV Erlangen
BC Regensburg
BC Landau

6:2
4:4
6:2
8:0

Sa. 18.01.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BC Großrosseln
Bergisch Gladbach BC
BC Landau
ESG Karlsruhe

BCC Witten II
BC Hilden
BC Regensburg
ATSV Erlangen

6:2
6:2
2:6
3:5

Sa. 15.02.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BC Regensburg
BC Hilden
Bergisch Gladbach BC
BC Landau

ESG Karlsruhe
BCC Witten II
BC Großrosseln
ATSV Erlangen

8:0
6:2
4:4
4:4
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DBU Karambol 2024/25

2. Bundesliga Süd - DB MB
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2025 11:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

BC Regensburg
BC Landau
BC Hilden
Bergisch Gladbach BC

ATSV Erlangen
ESG Karlsruhe
BC Großrosseln
BCC Witten II

3:5
8:0
4:4
6:2

Sa. 08.03.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

ATSV Erlangen
ESG Karlsruhe
BC Großrosseln
BCC Witten II

BC Hilden
Bergisch Gladbach BC
BC Regensburg
BC Landau

6:2
0:8
4:4
3:5

So. 09.03.2025 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

ATSV Erlangen
ESG Karlsruhe
BC Großrosseln
BCC Witten II

Bergisch Gladbach BC
BC Hilden
BC Landau
BC Regensburg

4:4
2:6
4:4
0:8

Sa. 29.03.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

ESG Karlsruhe
ATSV Erlangen
BC Regensburg
BC Landau

BCC Witten II
BC Großrosseln
BC Hilden
Bergisch Gladbach BC

 
 
 
 

So. 30.03.2025 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

BC Regensburg
ESG Karlsruhe
BC Landau
ATSV Erlangen

Bergisch Gladbach BC
BC Großrosseln
BC Hilden
BCC Witten II

 
 
 
 

Sa. 26.04.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

BC Hilden
BC Regensburg
ATSV Erlangen
BCC Witten II

Bergisch Gladbach BC
BC Landau
ESG Karlsruhe
BC Großrosseln
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